@ BiNTE

Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Matthies GmbH & Co KG
Seekoppelweg 1

24113 Kiel
Deutschland

Lieferschein

Seite 1 von 3

Lieferungsnr.:
Kundennr.:

Datum:

Ihr Ansprechpartner:

Telefon:

Fax:
E-Mail:

Auftragsnr.: DA250000319, lhre Referenznr.: 03/370274

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

DI250100780

13503

16. Januar 2025

Andreas Schulze-Nichtering
+49(0)5409 4034-121
+49(0)5409 4034-234
a.schulze@buente.com

Geliefert/

Bestellt

Riickstand Einheit

1 42216 3380171

2 40550 3386133

3 40628 3380558

4 90168 3386521

5 10204 1021856

6 20209 3380607

7 20219 3385838

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.
CEO: Sven Herwig

Tel: +49(0)5409 4034-100
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com

Website: www.buente.com

*** Riickstand aus Auftrag: DA240013250
*** |hre Belegnr.: 03/340101
KNOTT K27-A, -2700 kg, @ 50 mm

Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
KNOTT Zugkugelkupplung K27-A, bis 2700 kg,

@ 50 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen

@ 12,5 mm, Stutzlast 150 kg, Guss verzinkt

*** Riickstand aus Auftrag: DA250000048

*** lhre Belegnr.: 03/357402

BUNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN

orange, 2-teilig, m. Schlaufe, Spitz-/Wirbelhaken
BUNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2 m, 1500/3000 daN,

orange, 2-teilig, Losende 1,8 m mit Schlaufe und
eingenahtem Spitzhaken einfach, Festende 0,2 m mit
Ratsche/Wirbelhaken

Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm

Schliisselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse 181
Sechskantmutter selbstsichernd, M12 x 12 mm,

Schlisselweite 19, DIN 985, Festigkeitsklasse 18I
KNOTT Faltenbalg, @ 55/62 x 140 mm, 3 Falten

f. KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, m. Schraubabdeck.

KNOTT Faltenbalg, @ 55/62 x 140 mm, 3 Falten, fir
KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit Schraubabdeckung

Riickstrahler gelb, @ 60 mm, m. Klebefolie
Ruckstrahler gelb, @ 60 mm, mit Klebefolie
Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Ose @ 18 mm
Stahl feuerverzinkt

Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mm, Ose @ 18 mm, Stahl
feuerverzinkt

Planenseil, @ 8 mm, m. Nyloneinlage, transluzent

Sparkasse Osnabriick

Volksbank GMHiitte

2/2

2/2

1/1

1/1

2/2

10/10

0/100

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

0 Stiick

100 Stiick

Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabriick
VAT-ID: DE286597678
Steuernummer: 65/200/53000



Lieferschein
Auftragsnr.: DA250000319, |hre Referenznr.:

Pos.

Nr.

lhre Artikelnr.

@ BiNTE

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.:

Beschreibung

DI250100780

Geliefert/
Bestellt Riickstand

Einheit

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
21

Helmut Biinte GmbH

20229

20234

20235

20802

40203

40207

40242

40243

40621

42214

900491

90168

76

3384245

3380581

3384252

3380407

3380299

3381266

3380167

3386018

3380679

3380170

3381200

3386521

Gewerbepark Ebbendorf 11

D-49176 Hilter a.T.W.

CEO: Sven Herwig

Kunststoff, 100 m Rolle
Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm

f. Ovalose 22 x 42 mm, grau, Kunststoff
Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand

51 mm, fiir Ovaldse 22 x 42 mm, grau, Kunststoff
Stroppe, 50 x 280 mm, @ 8 mm, verstellbar, schwarz

Gummi, Naturkautschuk

Stroppe, 50 x 280 mm, @ 8 mm, verstellbar,

schwarz, Gummi, Naturkautschuk

Seilendverschluss, @ 8 x 120 mm, m. Simplexhaken
Stahl verzinkt

Wiirgeklemme, @ 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil
Stahl verzinkt

Wirgeklemme, @ 8 mm, fiir Planen- und Expanderseil,
Stahl verzinkt

Federklappbolzen @ 8 mm, 21,6 x 52 mm

wirksame Léange 46 mm, f. Gabelkopf 40200
Federklappbolzen @ 8 mm, 21,6 x 52 mm, wirksame

Lange 46 mm, fiir Gabelkopf 40200
Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm
Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm
Kegelrollenlager LM 11749/710

D 17,462/39,878 x 13,843 mm, f. AL-KO
Kegelrollenlager L 45449/410

@ 29/50,292 x 14,224 mm, f. AL-KO
Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm

Schliisselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse 181
Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 mm,

Schlisselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse 18I
KNOTT K20-B, -2000 kg, @ 45 mm

Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen @ 12,5 mm
Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm

Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde,
M10 x 1000 mm
KNOTT Faltenbalg, @ 55/62 x 140 mm, 3 Falten

f. KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, m. Schraubabdeck.
KNOTT Faltenbalg, @ 55/62 x 140 mm, 3 Falten, fur

KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit Schraubabdeckung
Deutschland Paketversand

Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)

Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit

Wir bestellen mindestens einen der aufgefihrten

Artikel extra fir Sie. Die Lieferantenvorfracht

geben wir in voller Hohe an Sie weiter.

Tel: +49(0)5409 4034-100 Sparkasse Osnabriick
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte
Website: www.buente.com

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

10/10 0

10/10 0

0/20 20

3/3 0

5/5 0

3/3 0

0/4 4

0/4 4

1/1 0

0/1 1

1/1 0

3/3 0

1/1 0
1/1 0

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick

Stiick
Stiick

Handelsregister: HRB 206979

DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick

VAT-ID: DE286597678

Steuernummer: 65/200/53000



@ BiNTE

Lieferschein .
Seite 3von 3
Auftragsnr.: DA250000319, |hre Referenznr.:
Lieferungsnr.: DI250100780
Geliefert/
Pos. Nr. lhre Artikelnr.  Beschreibung Bestellt Riickstand Einheit
Bestellware: Dieser Artikel kann weder
umgetauscht noch zurlickgegeben werden.
Versandart: DPD
Nettogesamtgewicht in kg: 11,1790
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 4034-100 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W. E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte VAT-ID: DE286597678

CEO: Sven Herwig Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM Steuernummer: 65/200/53000



