

Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Matthies GmbH & Co KG Seekoppelweg 1

24113 Kiel Deutschland Seite 1 von 3

Lieferungsnr.: DI250100780 Kundennr.: 13503

Datum: 16. Januar 2025

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering Telefon: +49(0)5409 4034-121 +49(0)5409 4034-234 Fax: E-Mail: a.schulze@buente.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA250000319, Ihre Referenznr.: 03/370274

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr	Beschreibung		Geliefer Bestellt	-	Einheit
			*** Rückstand aus Auftrag: DA	A240013250	,		
			*** Ihre Belegnr.: 03/340101				
1	42216	3380171	KNOTT K27-A, -2700 kg, Ø 50	mm	2/2	0	Stück
			Lochabstand kreuz 40 mm, Bo				
			KNOTT Zugkugelkupplung K27-	•			
			Ø 50 mm, Lochabstand kreuz 40) mm, Bohrungen			
			Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Gu	iss verzinkt			
			*** Rückstand aus Auftrag: DA				
			*** Ihre Belegnr.: 03/357402				
2	40550	3386133	BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x	2 m, 1500/3000 daN	2/2	0	Stück
			orange, 2-teilig, m. Schlaufe, 9 BÜNTE Radzurrgurt, 35 mm x 2	Spitz-/Wirbelhaken			
			orange, 2-teilig, Losende 1,8 m				
			eingenähtem Spitzhaken einfacl				
			Ratsche/Wirbelhaken				
3	40628	3380558	Sechskantmutter selbstsicher	nd, M12 x 12 mm	1/1	0	Stück
			Schlüsselweite 19, DIN 985, Fe				
			Sechskantmutter selbstsichernd	, M12 x 12 mm,			
			Schlüsselweite 19, DIN 985, Fest	igkeitsklasse 181			
4	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x	140 mm, 3 Falten	1/1	0	Stück
			f. KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, I KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 14	-	deck.		
			KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9), mit Schraubabdecku	ng		
5	10204	1021856	Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, r	n. Klebefolie	2/2	0	Stück
			Rückstrahler gelb, Ø 60 mm, mi	t Klebefolie			
6	20209	3380607	Kombi-Planenhaken, 40 x 50 ı	mm, Öse Ø 18 mm	10/10	0	Stück
			Stahl feuerverzinkt				
			Kombi-Planenhaken, 40 x 50 mr	m, Öse Ø 18 mm, Stahl			
			feuerverzinkt				
7	20219	3385838	Planenseil, Ø 8 mm, m. Nylon	einlage, transluzent	0/100	100	Stück
Gewerbe D-49176	Bünte Gmbl epark Ebben 6 Hilter a.T.W ven Herwig	dorf 11	Fax: +49(0)5409 4034-234 DE28 2 E-Mail: info@buente.com Volkst	asse Osnabrück 2655 0105 0008 0144 09 bank GMHütte 2656 5928 2514 1813 00		Handelsregister: HRB Amtsgericht Osnabrüc VAT-ID: DE28659767: Steuernummer: 65/20	k B



Lieferschein

Auftragsnr.: DA250000319, Ihre Referenznr.:

Seite 2 von 3

Lieferungsnr.: DI250100780

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einhei
			Kunststoff, 100 m Rolle			
8	20229	3384245	Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand 51 mm	10/10	0	Stück
			f. Ovalöse 22 x 42 mm, grau, Kunststoff			
			Drehverschluss, 34 x 67 x 13 mm, Lochabstand			
			51 mm, für Ovalöse 22 x 42 mm, grau, Kunststoff			
9	20234	3380581	Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar, schwarz	10/10	0	Stücl
			Gummi, Naturkautschuk			
			Stroppe, 50 x 280 mm, Ø 8 mm, verstellbar,			
			schwarz, Gummi, Naturkautschuk			
10	20235	3384252	Seilendverschluss, Ø 8 x 120 mm, m. Simplexhaken	0/20	20	Stück
	20002	2200407	Stahl verzinkt	2.72	•	c
11	20802	3380407	Würgeklemme, Ø 8 mm, f. Planen- u. Expanderseil	3/3	0	Stück
			Stahl verzinkt Würgeklemme, Ø 8 mm, für Planen- und Expanderseil,			
			Stahl verzinkt			
	40203	3380299	Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm	5/5	0	Stück
12	40203	3360233	wirksame Länge 46 mm, f. Gabelkopf 40200	3/3	Ū	Stuck
			Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm, wirksame			
			Länge 46 mm, für Gabelkopf 40200			
13	40207	3381266	Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm	3/3	0	Stück
			Spannschlossmutter M10, 30 x 125 mm			
14	40242	3380167	Kegelrollenlager LM 11749/710	0/4	4	Stücl
			Ø 17,462/39,878 x 13,843 mm, f. AL-KO	•		
15	40243	3386018	Kegelrollenlager L 45449/410	0/4	4	Stück
			Ø 29/50,292 x 14,224 mm, f. AL-KO			
16	40621	3380679	Sechskantmutter m. Linksgewinde, M10 x 8 mm	1/1	0	Stück
			Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8I			
			Sechskantmutter mit Linksgewinde, M10 x 8 mm,			
			Schlüsselweite 17, DIN 934, Festigkeitsklasse I8I			
17	42214	3380170	KNOTT K20-B, -2000 kg, Ø 45 mm	0/1	1	Stück
			Lochabstand kreuz 40 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm			
18	900491	3381200	Gewindestange m. Links-/Rechtsgew., M10 x 1000 mm	1/1	0	Stück
			Gewindestange mit Links-/Rechtsgewinde,			
			M10 x 1000 mm			
19	90168	3386521	KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten	3/3	0	Stück
			f. KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, m. Schraubabdeck. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für			
			KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit Schraubabdeckung			
20	6		Deutschland Paketversand	1/1	0	Stück
21	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1/1	0	Stück
			Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit			
			Wir bestellen mindestens einen der aufgeführten			
			Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht			
			geben wir in voller Höhe an Sie weiter.			

Helmut Bünte GmbH Gewerbepark Ebbendorf 11 D-49176 Hilter a.T.W. CEO: Sven Herwig Tel: +49(0)5409 4034-100 Fax: +49(0)5409 4034-234 E-Mail: info@buente.com Website: www.buente.com **Sparkasse Osnabrück**DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX **Volksbank GMHütte**DE65 2656 5928 2514 1813 00 GENODEF1HGM

Handelsregister: HRB 206979 Amtsgericht Osnabrück VAT-ID: DE286597678 Steuernummer: 65/200/53000



Lieferschein

Auftragsnr.: DA250000319, Ihre Referenznr.:

Seite 3 von 3

Lieferungsnr.: DI250100780

Geliefert/

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Bestellt Rückstand Einheit

Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.

Versandart: DPD **Nettogesamtgewicht in kg:** 11,11790